
* K U M S X S Ô E J M FI *

Agendové číslo: 00604/2025/SOC/1

Identifikátor: KUMSXO38EJMH

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00604/2025/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

kraj
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
Mgr. Stanislavem Kopeckým, náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen nposkytovater)

a

2. Charita Sv. Martina
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Malá Morávka 31, 793 36 Malá Morávka
Mgr. Evou Mackovou, ředitelkou
04872461
CZ04872461
Flo banka, a.s.
33001122/2010

(dále jen ,,příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00604/2025/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 28.3.2025 /dále jen ,,smlouva"/:

1. Maximální částka poskytnuté neinvestiční dotace se navyšuje o Částku KČ 247.000,-- (dále jen
,,navýšená částka dotace") a nově činí KČ 2.154.000,-- (slovy dvami|ionYjednostopadesátčtyřitisÍc
korun českých).

2. Navýšená částka dotace KČ 247.000,-- (slovy dvěstěčtyřicetsedmtisic korun českých) bude na účet
příjemce převedena takto:

a) třetí splátka ve výši KČ 69.160,-- (slovy šedesátdevěttiskjednostošedesát korun českých),
bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti dodatku
Č. 1.

b) Čtvrtá splátka ve výši maximálně KČ 177.840,-- (slovy
jednostosedmdesátsedmtisÍcosmsetčtyřicet korun českých), bude na účet příjemce
převedena nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží finanční
prostředky na základě Dodatku č. 1 o změně ROZHODNUTÍ č. 1 o poskytnuti dotace
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpoČtu na rok 2025.

3. Příloha č. 1 smlouvy s názvem ,,Seznam podpořených služeb" se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

1

Klasifikace informací: veřejná



II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností

originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

3. NedIlnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.
4. Smluvní strany prohlašuj(, že osoby podepisujkí tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřenisouh|asu s obsahem návrhu dojde

druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. v takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomi a výslovně souhlasI s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálnkh webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plněni práv a povinnosti vyplývajickh ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právni
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálnkh webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízenI),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/324 ze dne
15.09.2025.

V Ostravě dne
Elektronický ' 0.2025

Certifikát ra p isu:

Jméno: Mgr. 'šlí ' ecký

Vydal: PosLSign l CA 4
,I

Platnost do: l l.] +(11 :(k1

za poskytovatele
Mgr. Stanislav Kopecký

náměstek hejtmana kraje

V dne

Digitálně podepsalMg r. Eva Mgr. Eva Macková
" Datum: 2025.09.22Mackova 09,25:58 +02'00'

za příjemce
Mgr. Eva Macková

ředitelka

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat náměstek
hejtmana kraje. v případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu hejtman kraje,
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/11 ze dne 21. 10. 2024.

2

Klasifikace informaci: veřejná



Příloha č. 1 Dodatku
Příloha č. 1 Smlouw o poskytnutj dotace

Seznam podpořených služeb
příjemce: Charita Sv. Martina
IČO: 04872461

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Maximálni Nákladové limity (v KČ)
Maximální výše z toho

výše poskytnuté schválené
Reglstracnl

. .. . Ý opravnenych dotace MŠK maxmalniNazev socIalnl služby cisĺo socIalnl
služby provoznich na zaklade navyseni Osobni Provozninákladů (v Smlouvy o dotace (v náklady náklady

KČ) poskytnutí KČ)
dotace (v KČ)

Charitní pečovatelská 9532032 5 847 000 2 154 000 247 000 2 600 000 O
služba

Celkem za příjemce 5 847 000 2 154 000 247 000 2 600 000 o

Klasifikace informaci: Veřejná


